

兴化市千垛镇平旺湖湿地保护 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 2895543.21

（大写）： 贰佰捌拾玖万伍仟伍佰肆拾叁元贰角壹分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 或 其 授 权 人： _____ 法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2024年09月03日 复核时间： 2024年09月03日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	5603.41			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	4377.66			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0;
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.42	1225.75			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	3210.29			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.02	58.37			0.02%
12	041109015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%

规费、税金项目计价表

工程名称：土方

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	4631.03	100	4631.03
1.1	社会保险费		300716.32	1.3	3909.31
1.2	住房公积金		300716.32	0.24	721.72
1.3	环境保护税		300716.32	0	0.00
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	305347.35	9	27481.26
合 计					32112.29

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：平旺湖湿地保护

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	2048417.28	0.00
1.1	人工费	367335.36	
1.2	材料费	1528026.48	
1.3	施工机具使用费	32954.40	
1.4	企业管理费	80058.24	
1.5	利润	40042.80	
2	措施项目	230456.72	0.00
2.1	单价措施项目费	150419.08	0.00
2.2	总价措施项目费	80037.64	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	55190.79	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	72240.31	—
5	税金	211600.29	—
招标控制价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备/1.01		2562714.60	0.00

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：平旺湖湿地保护

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
A 护坡720m					1	2048417.28	2048417.28	0.00
1	040303016001	混凝土压顶	1. (C30非泵送预拌砼) 现浇混凝土压顶 2. 现浇混凝土压顶模板	m3	72	1029.24	74105.28	0.00
2	040305005001	护坡	1. 平地原土夯实 2. 人工铺装砂砾石1~5底层(天然级配)厚10cm 3. 人工铺装细碎石5~20底层厚10cm 4. (M7.5水泥砂浆)浆砌毛石护坡厚30cm 5. 浆砌毛石基础护底(M7.5水泥砂浆) 6. 级配碎石垫层厚20cm 7. (M10水泥砂浆)浆砌块石面勾凸缝	m	720	2716.31	1955743.20	0.00
3	040205012002	波形钢板护栏拆卸及安装	1. 护栏拆卸 2. 护栏安装	m	720	25.79	18568.80	0.00
分部分项合计							2048417.28	0.00
4	041103001001	购土筑拆围堰	购土筑拆围堰(土方弃置自行处置,运距不调整,不得影响环境)	m3	4756.25	30.00	142687.50	0.00
5	041107002001	排水、降水	河道排水大体量水	m3	5850	0.24	1404.00	0.00
6	041107002002	排水、降水	基坑排水(工期在1个月以内)<100m2	座	1	3485.14	3485.14	0.00
7	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	次	2	1421.22	2842.44	0.00
单价措施合计							150419.08	0.00
本页小计							2198836.36	0.00
合 计							2198836.36	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：平旺湖湿地保护

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	55190.79			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	48374.40			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	6816.39			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%
4	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：平旺湖湿地保护

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
7	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	24187.20			1.1~2.2%
8	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
9	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%
10	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	659.65			0.03%
11	041109015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%
合 计					80037.64			

